
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO IX – AMBITO TERRITORIALE DI CASERTA 
Via Lubich n°6 (Palazzo della Provincia) 81100 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 
 C.F. 80100690611 

 

IL DIRIGENTE 

 

V I S T O il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale docente 

educativo e ATA per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022 

sottoscritto in data 6 marzo 2019; 
V I S T A l’ipotesi del C.C.N.I. del 08 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo e ATA per gli anni scolastici  

2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 
VISTO Il C.I.R.  sottoscritto il  22 giugno 2021 ,ed in particolare l’art.7 ultimo comma; 

VISTO Il proprio decreto prot.14673 del 6 agosto 2021 con il quale sono stati pubblicati i 

provvedimenti di assegnazione e di utilizzazione provinciali e interprovinciali di 

sostegno e posti comuni; 

ESAMINATI I reclami pervenuti; 

VISTE Le disponibilità comunicate dai Dirigenti scolastici; 

VISTE le richieste degli aspiranti alle procedure di utilizzazione e di assegnazioni 

provvisorie provinciali e interprovinciali; 
 

DISPONE 
 

    Per le motivazione in premesse citate sono disposte le ottimizzazione delle 
cattedre nel modo che segue :  
  
COPPOLA GIOVANNA 

 A012 

02/03/1984 ITC “FEDERICO II” CAPUA 13H + 6 H IPSAR CARCERE 

MILITARE S.MARIA CV ANZICHÉ 12 H ITC “FEDERICO II 

“CAPUA + 6 HIPSAR CARCERE MILITARE S.MARIA CV; 

ABBATE ALBERTO  

 A048 

14/03/1966 LICEO “DIAZ “CASERTA 10 H+ 8H ITG” BUONARROTI” 

CASERTA ANZICHÉ LICEO ”DIAZ” CASERTA 10 H+ 2 H ITG 

“BUONARROTI” CASERTA + 6 H ISIS “MATTEI” CASERTA; 

ROVIELLO GIANFRANCO 

A045 

08/03/1963 ITG” BUONARROTI” SERALE 6  H + 3 IPSAR “FERRARIS” 

SERALE CASERTA ANZICHÉ ITG “BUONARROTI” CASERTA 

SERALE 6 + 3 ITG “BUONARROTI” CASERTA DIURNO  

PART.TIME (H 9); 

SCARPA MARIA TERESA 

A027 

23/11/1962 LICEO “ DON GNOCCHI” MADDALONI  12 H ANZICHÈ LICEO 

CORTESE MADDALONI 12  PART.TIME (H 12); 

VERZE EMILIO  

A054 

09/05/1986 LICEO SCIENTIFICO SAN CIPRIANO 16 H + 3H ISIS SAN 

LEUCIO ANZICHÉ LICEO SAN CIPRIANO 12 + 8 ISA SAN 

LEUCIO SERALE;  

STELLATO TIZIANA  

A012  

15/10/1976 LICEO “ISA” DI SAN LUECIO  DI CASERTA H 8 + 4 ISIS 

FERRARIS CASERTA ANZICHÉ  LICEO ISA SAN LEUCIO 11+ 7 

ISIS FERRARIS DI CASERTA  PART.TIME (H 12);  

PISANO MARIA  

AC24 

07/01/1978 LICEO SIANI 11 H + 9 H LICEO “JOMMELLI”DI AVERSA 

ANZICHÉ LICEO “SIANI”11H + 6 H H LICEO “JOMMELLI”DI 

AVERSA + 3H H ISIS “MATTEI” DI AVERSA ; 

DI VITO SERGIO 

A012 

04/07/1977 ISA SERALE CASERTA 17 H+3H ISA SAN LEUCIO DIURNO 

ANZICHÈ ISA SERALE CASERTA 14 H + 4 H ISA SAN LEUCIO 

DIURNO; 

LIA ELDA 

A008 

02/11/1956 ISIS “NIFO” 9 + 5 H ISA CARINOLA + 4 ISA SAN LEUCIO 

SERALE ANZICHÉ ISIS “NIFO”9 + 7 ISA SAN LEUCIO SERALE  

+ 3 ISIS MATTEI CASERTA ; 

TIZZANO MARGHERITA  

A048 

06/07/1968 ISIS “ NIFO” DI SESSA AURUNCA 16 + 2 LICEO MUSICALE 

SESSA AURUNCA ANZICHÉ ISIS “NIFO” DI SESSA AURNCA 14 

+ 4 LICEO MUSICALE  SESSA AURUNCA ; 



GHILARDI ALFREDO  

A012 

22/12/1979 LICEO MUSICALE DI SESSA AURUNCA 14H+4 ISIS “NIFO” 

SESSA AURUNCA ANZICHÉ LICEO MUSICALE DI SESSA 

AURUNCA 14H+4  ITTGCASA CIRCONDARIALE DI CARINOLA;  

D’UFFICO  

AD24 

 LICEO “MANZONI” CASERTA 11+ 7 H LIVEO “JOMMELLI” 

AVERSA ANZICHÉ LICEO “MANZONI” 11H + 3H LICEO 

“JOMMELLI “+ 6H IPSAR AVERSA; 

   L’Amministrazione si riserva di procedere, anche in autotutela, alla correzione di eventuali errori.  

       

  IL DIRIGENTE 

                               Monica MATANO  
    Documento firmato digitalmente ai  sensi del c.d.  

    Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

AI DIRIGENTI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO  

DELLA PROVINCIA-LORO SEDI 

ALLE  OO.SS. DELLA SCUOLA  -    

LORO SEDIAL SITO WEB     


		2021-09-10T15:09:46+0000
	MATANO MONICA


		2021-09-10T18:56:08+0200
	protocollo




